
UCHWAŁA NR VI/36/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/23/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem nr 7/2019 z 7 lutego 2019 r. oraz uchwała nr V/28/2019 z 14 lutego 
2019r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 399.710,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 44.169.708,32 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1  do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 40.403.259,16 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.766.449,16 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 399.710,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 43.977.650,32 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 37.772.781,48 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 6.204.868,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 71.928,00 zł;

2) celowe w wysokości: 120.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie: 120.000,00 zł,

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 795.500,00 zł, z tego:

a) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 495.500,00 zł, na realizację zadań 
majątkowych w zakresie modernizacji i budowy świetlic wiejskich.

b) w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 300.000,00 zł na przebudowę i budowę dróg gminnych.

§ 4. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz  klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dochody z wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na 
finansowanie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 lutego 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
32 110,0015 467 775,16 15 499 885,16

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
32 110,00 3 185 060,163 152 950,16

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 32 110,00 232 110,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367 600,001 057 000,00 1 424 600,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 367 600,00 1 389 600,001 022 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 002 000,00 367 600,00 1 369 600,00

43 769 998,32 44 169 708,32399 710,00Razem:

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2019 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 lutego 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 92 503,40 500,00 93 003,40

01095 Pozostała działalność 72 000,00 500,00 72 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 940 231,00 20 000,00 13 960 231,00

80101 Szkoły podstawowe 8 516 685,00 20 000,00 8 536 685,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 551 105,00 6 110,00 1 557 215,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 872 270,00 6 110,00 878 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 589,40 6 110,00 118 699,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 975 896,93 367 600,00 2 343 496,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 002 000,00 367 600,00 1 369 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 20 100,00 80 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 3 500,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 930 360,00 341 000,00 1 271 360,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 301 285,80 5 500,00 2 306 785,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 762 068,98 6 000,00 1 768 068,98

4300 Zakup usług pozostałych 14 658,00 6 000,00 20 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 692,75 4 500,00 78 192,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 -4 500,00 495 500,00

92195 Pozostała działalność 96 104,82 -500,00 95 604,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 404,82 -500,00 56 904,82

Razem: 43 577 940,32 399 710,00 43 977 650,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy na 2019 rok w wysokości ogólnej 43.977.650,32 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    16.605.020,40 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          11.094.953,00 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2019 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/36/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 lutego 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0072 000,00 72 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 72 000,0072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA KONIN. SPALAJĄC KALORIE
 

WSPIERAMY EKOLOGIĘ. 17 000,00 0,00 17 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA LIPKA WIELKA. PRZYSTANEK
 

LIPKA WIELKA 17. 25 000,00 0,00 25 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE .MISJA ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,005 387 029,39 5 387 029,39

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 593 563,931 593 563,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 563,93 0,00 1 293 563,93

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ZĘBOWIE- UL. DŁUGA 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ PAKOSŁAW- BRODY  II ETAP 350 000,00 0,00 350 000,00

PROJEKT DROGI - JÓZEFOWO 3 563,93 0,00 3 563,93

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KONIN 340 000,00 0,00 340 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 400 000,00 0,00 400 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 300 000,00 0,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 3 793 465,463 793 465,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU- BRODY 11 500,00 0,00 11 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - BRÓDKI 12 000,00 0,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 2 308 766,61 0,00 2 308 766,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 165,31 0,00 1 439 165,31

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 1 439 165,31 0,00 1 439 165,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 033,54 0,00 22 033,54

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 22 033,54 0,00 22 033,54

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

750 Administracja publiczna 0,0022 500,00 22 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 500,0022 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00

ZAKUP OPROGRAMOWANIA DO ELEKTRONICZNEGO
 

PRZEPROWADZENIA  GŁOSOWANIA 22 500,00 0,00 22 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00111 000,00 111 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 111 000,00111 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE
 

- II ETAP 111 000,00 0,00 111 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,000,00 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO -SP LWÓWEK 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0018 646,70 18 646,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 18 646,7018 646,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 646,70 0,00 18 646,70

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 18 646,70 0,00 18 646,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00573 692,75 573 692,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 573 692,75573 692,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 692,75 4 500,00 78 192,75

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU 37 000,00 0,00 37 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE 12 635,02 4 500,00 17 135,02

MODERNIZACJA I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ - LIPKA WIELKA 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - GROŃSKO 14 057,73 0,00 14 057,73

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZĘBOWO 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 - 4 500,00 495 500,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE I BUDOWĘ
 

ŚWIETLIC WIEJSKICH 500 000,00 - 4 500,00 495 500,00

6 184 868,84 6 204 868,8420 000,00Razem

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4               
do uchwały nr VI/36/2019                                               
Rady Miejskiej w Lwówku         

z dnia 28 lutego 2019r. 

 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2019 

L.P. SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZI ĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ  PARAGRAF I 
KWOTA 

1. BRODY 42.325,08 

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU  600 60095 §6050        11.500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.325,08 

    §4300 2.500,00 

REMONT I UTRZYMYWANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 

600 60016 §4210 10.000,00 

    §4300 8.000,00 

OZNAKOWANIE TABLICZKAMI 
KIERUNKOWYMI  

600 60095 §4300 2.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.300,00 

    §4300 1.200,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIA BIESIADNIKA  
921 92195 §4210 2.000,00 

    §4300 2.000,00 

2. BRÓDKI 24.555,69 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 2.555,69 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 921 92109 §4210 4.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050        12.000,00 

3. CHMIELINKO 36.833,54 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6060 22.033,54 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4300 4.000,00 

    §4210 2.800,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 921 92109 §4210 1.500,00 

4. GROŃSKO 27.457,73 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        14.057,73 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 3.000,00 

    §4300 1.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.400,00 

    §4300 3.000,00 

UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 2.000,00 

    §4300 1.500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1.000,00 

    §4300 500,00 

5. JÓZEFOWO 16.563,93 

UTRZYMYWANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4300 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
921 92195 §4210 5.000,00 

    §4300 3.000,00 

PROJEKT DROGI - WKŁAD SOŁECTWA 600 60016 §6050        3.563,93 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE  SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 2.000,00 

6. KOMOROWO 18.394,44 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 1.000,00 

BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 14.000,00 

    §4300 2.000,00 

PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 900 90004 §4300 1.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 394,44 

7. KOMOROWICE 12.635,02 MODERNIZACJA BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        12.635,02 

8. KONIN 27.636,31 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 1.500,00 

    §4300 100,00 

ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY DRÓG 600 60016 §4210 20.736,31 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210     800,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
. 

900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 1.000,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA KONIN. 
SPALAJĄC KALORIE WSPIERAMY EKOLOGIĘ 

010 01095 §6050 2.000,00 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 2



   

„ODNOWA WSI SZANĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW- CZWARTKOWE ESPRESSO W 
KONINIE” 

010 01095 §4210    500,00 

9. KRZYWY LAS 12.277,85 
POPRAWA ESETYKI WSI 

900 90004 §4210 1.277,85 
    §4300 1.000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 10.000,00 

10. LINIE 20.805,37 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 1.500,00 

    §4300 1.500,00 

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - 
GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE - WKŁAD 
SOŁECTWA 

754 75412 §6050        11.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4210 2.000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 

921 92109 §4210 4.805,37 

11. LIPKA WIELKA 15.715,64 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 715,64 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA LIPKA 
WIELKA. PRZYSTANEK LIPKA WIELKA 17. 

010 01095 §6050        15.000,00 

12. PAKOSŁAW 44.646,70 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.800,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 1.246,70 

UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ 900 90004 §4300 4.600,00 

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050        37.000,00 

13. PAWŁÓWEK 11.429,56 

REMONT I DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3.494,00 

    §4300 2.558,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210 1.001,56 

POPRAWA ESETYKI WSI 
900 90004 §4210 1.776,00 

    §4300 2.600,00 

14. POSADOWO 20.537,49 
POPRAWA ESTETYKI WSI  

600 60095 §4210 6.500,00 
    §4300 3.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH   
921 92195 §4300 6.000,00 

    §4210 4.037,49 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 3



DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 1.000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 17.680,10 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 

921 92195 §4210 2.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
600 60095 §4210 2.000,00 

    §4300 9.000,00 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.680,10 

16. WYMYŚLANKA 11.250,97 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3.750,97 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 921 92195 §4210 500,00 

REMONT ŚWITLICY WIEJSKIEJ - POSZYCIE 
DACHOWE  

921 92109 §4210 4.000,00 

    §4270 3.000,00 

17. ZĘBOWO 44.646,70 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
600 60016 §4210 6.000,00 

    §4300 4.000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
921 92195 §4210 4.000,00 

    §4300 2.000,00 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  921 92109 §6050        10.000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90015 §6050        18.646,70 

18. ZGIERZYNKA 23.662,76 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  

921 92109 §4210 4.662,76 

KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  921 92195 §4210 3.000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
900 90003 §4210 500,00 

    §4300 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 
900 90004 §4210 1.000,00 

    §4300 4.000,00 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA 
ZGIERZYNKA. WYSOKIE LOTY. 
 

010 01095 §6050        10.000,00 

19. ZYGMUNTOWO  12.099,26 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12.099,26 

RAZEM:  441.154,14 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 4



 
 
 

PODSUMOWANIE 

Ogółem fundusz sołecki na 2019 rok kwota  PLAN -  441.154,14 
Z tego : 

Dział 010, rozdział 01095, §4210  kwota  
500,00   

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 kwota  
27.000,00 

Dział 600, rozdział 60016, §4210  kwota  
59.236,31 

Dział 600, rozdział 60016, §4300  kwota  
38.850,23 

Dział 600, rozdział 60016, §6050  kwota  
3.563,93 

Dział 600, rozdział 60095, §4210  kwota  
8.500,00 

Dział 600, rozdział 60095, §4300  kwota  
15.746,70 

Dział 600, rozdział 60095, §6050  kwota  
23.500,00 

Dział 600, rozdział 60095, §6060  kwota  
22.033,54 

Dział 754, rozdział 75412, §6050  kwota  
11.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, §4210  kwota  
500,00 

Dział 900, rozdział 90003, §4300  kwota  
500,00 

Dział 900, rozdział 90004, §4210  kwota  
11.778,93 

Dział 900, rozdział 90004, §4300  kwota  
20.200,00 

Dział 900, rozdział 90015, §6050  kwota  
18.646,70 

Dział 921, rozdział 92109, §4210  kwota  
45.642,23 

Dział 921, rozdział 92109, §4270  kwota  
3.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4300  kwota  
3.658,00 

Dział 921, rozdział 92109, §6050  kwota  
73.692,75 

Dział 921, rozdział 92195, §4210  kwota  
32.904,82 

Dział 921, rozdział 92195, §4300  kwota  
20.700,00 

 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 5 

do uchwały nr VI/36/2019 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 lutego 2019r. 

 
DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALN YMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2019 

 
DOCHODY 

 
Dział  Rozdzi ał Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

 

 

90002 

 

0490 

 

1.369.600,00 

 

                                                                       razem 1.369.600,00 

    
 WYDATKI 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  
 

Kwota  

1 2 3 5 
 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

                     

 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4440 

                   

                     80.100,00 

                       6.000,00 

8.000,00 

                        1.768,00 

                 1.271.360,00 

2.372,00 

 

                                                                       razem 1.369.600,00 

 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr VI/36/2019

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lutego 2019r.

Uchwałą niniejszą budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 399.710,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych,
§ 0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – kwota 32.110,00.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi,
§ 0490 wpływy z innych opłat pobieranych przez j.s.t. – kwota 367.600,00.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - kwota
ogółem 367.600,00 w tym:

§ 4010 wynagrodzenia – kwota 20.100,00;

§ 4040 dodatk. wyn. roczne – kwota 3.500,00;

§ 4110 skł ZUS – kwota 3.000,00;

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 341.000,00.

Zmian w powyższym rozdziale dokonuje się wskutek podwyższenia stawek opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi i przeznaczenie tych środków na wydatki związane z funkcjonowaniem sytemu.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na modernizacje pokrycia dachowego na SP Lwówek.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, §4110 składki
ZUS – kwota 6.110,00 z przeznaczeniem na opłatę składek ZUS.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, §4300 zakup
usług – kwota 6.000,00 z przeznaczeniem na wykonanie ksiąg inwentarzowych budynków świetlic
wiejskich.

5.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Konin z zadania pn. Kultywowanie tradycji wiejskich z dz. 921,
92195, §4210 – kwota 500,00 do dz. 010, 01095, §4210 – kwota 500,00 z przeznaczeniem na realizację
zadanie pn. Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw- czwartkowe espresso w Koninie.

6.Przeniesienie w planie wydatków w dz.921, rozdział 92109 omy kultury, świetlice i kluby
z § 6800 Rezerwy na inwestycje – kwota 4.500,00 do §6050 wydatki inwestycyjne – kwota 4.500,00 na
zadanie pn. „Modernizacja budynku Sali wiejskiej – Komorowice”.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 7935F802-C369-47D0-B3F9-2E7ACC41635A. Uchwalony Strona 1




